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42 ETAPA COPA DALBA E 32 ETAPA COPA CCVV END FIM

CATEGORIA E1

Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'feref‘ga D'fe,renga
Anterior Lider

1 2 |[PONTAROLLO#04-SMK PONTA GROSSA/PR S M K - ENDURO RACING 01:16:50,770 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 EDUARDO FALCONI FAISST PONTA GROSSA/PR W3 IN METALURGICA 01:18:26,370 | 00:01:35,600 | 00:01:35,600
3 11 |HELINSON PONTA GROSSA/PR LUGARINI MOVEIS E MADEIRA 01:21:19,440 | 00:02:53,070 | 00:04:28,670
4 1 |VENANCIO PRESOTTO GUARAPUAVA/PR PRESSOTTO RACING TEAM 01:29:41,980 | 00:08:22,540 | 00:12:51,210
5 5 |DIOGENES F.M.LIMA CENTRO DAS FERRAMENTAS/PR CENTRO DAS FERRAMENTAS 01:30:03,930 | 00:00:21,950 | 00:13:13,160
6 10 |PIERRE A DE ABREU GUARAPUAVA/PR 01:31:06,000 | 00:01:02,070 | 00:14:15,230
7 8 |MARCIO ALGAYER GARRA TRILHA/PR FARINHA RACING .PETER MOTOS 01:33:09,840 | 00:02:03,840 | 00:16:19,070
8 4 |DANIEL ZARPELON GUARAPUAVA/PR VITAL SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 01:47:23,560 | 00:14:13,720 | 00:30:32,790
9 7 |JOSE ROBERTO MARTINS PONTA GROSSA/PR BATLAMA 02:03:36,680 | 00:16:13,120 | 00:46:45,910
10 3 |JOETSO CHARLES STORER GUAMIRANGA/PR STORER TRANSPORTES 03:32:33,290 | 01:28:56,610 | 02:15:42,520
DC 6 |FERNANDO A. SANTOS GUARAPUAVA/PR K13 - SOLUCOES ONLINE LTDA 04:37:58,390 | 01:05:25,100 | 03:21:07,620
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42 ETAPA COPA DALBA E 32 ETAPA COPA CCVV END FIM

CATEGORIA E2

Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'feref‘ga D'fe,renga
Anterior Lider
1 19 |[EDER#264 SMK PONTA GROSSA/PR S M K - ENDURO RACING 01:11:09,400 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 15 |MARCIO MARCOS GAIDESKI CAMPO LARGO/PR MARCIO MOTOS 01:18:26,580 | 00:07:17,180 | 00:07:17,180
3 18 |JEFERSON LUIZ ZAREBELNI PRUDENTOPOLIS/PR 01:21:04,330 | 00:02:37,750 | 00:09:54,930
4 20 [RAFAEL PEREIRA SULINA/PR 01:21:44,730 | 00:00:40,400 | 00:10:35,330
5 23 |CARLOS GARAIS GUARAPUAVA/PR FERRO VELHO DO BIDU (SUCATAS EM GERAL) 01:24:40,070 | 00:02:55,340 | 00:13:30,670
6 16 |GABRIEL BRANDELERO GUARAPUAVA/PR GUARA REBOQUES/ CARRETA DOIS IRMAOS 01:24:46,330 | 00:00:06,260 | 00:13:36,930
7 24 |THIAGO DALZOTO GUARAPUAVA/PR ESTUDIO CIPRIANO 01:37:19,610 | 00:12:33,280 | 00:26:10,210
8 21 |SAMUKA #244-SMK PONTA GROSSA/PR S M K ENDURO RACING 03:10:50,750 | 01:33:31,140 | 01:59:41,350
DC | 17 |CAIO CESAR CARNEIRO RESERVA/PR TRAMONTIN TRANSPORTES 04:35:05,560 | 01:24:14,810 | 03:23:56,160
pc | 22 |VALDINEI DA SILVA TOIGO(NENE) CAMPINA DO SIMAO/PR MADEIREIRA ZIMERMAN LDTA. 04:43:32,480 | 00:08:26,920 | 03:32:23,080
DC | 14 |FABIO JUNIOR DUDA CAMPINA DO SIMAO/PR DR WAGNER 08:30:00,000 | 03:46:27,520 | 07:18:50,600
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42 ETAPA COPA DALBA E 32 ETAPA COPA CCVV END FIM

CATEGORIA E3A

. . . Diferenca Diferenca
Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total ne orens
Anterior Lider
1 33 [JANUARIO DAL SANTOS PRUDENTOPOLIS ENDURO TEAM/PR 01:18:57,880 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 34 |FABIANO MOTTIM GOMES PONTA GROSSA/PR ASW, W3, METAL WALUS, HIDRAUPONTA,GRUPO PROCESS 01:25:09,110 | 00:06:11,230 | 00:06:11,230
3 31 |CLAUDIO ZIELINSKI (CAVALODOIDO) ENTRE RIOS, TCER BT RACING/PR TCER,BT RACING ,PRE-MOLDADOS ZIELINSKI 01:25:55,110 | 00:00:46,000 | 00:06:57,230
4 36 |ROGERIO GABRIEL PONTA GROSSA/PR POTENCIA DIESEL 01:28:39,500 | 00:02:44,390 | 00:09:41,620
5 37 |EDERSON TRAMONTIN RESERVA/PR TRAMONTIN TRANSPORTES 01:29:50,700 | 00:01:11,200 | 00:10:52,820
6 32 |MARCELO AUGUSTO FRASSON VIRMOND/PR PETROBRAS/LUBRAX/AUTOPOSTOROSAII 01:30:59,460 | 00:01:08,760 | 00:12:01,580
7 40 |JARBAS DE QUADROS PONTA GROSSA/PR EQUIPEMOTOS 01:33:30,210 | 00:02:30,750 | 00:14:32,330
8 29 |LUCIANO MOTTIM GOMES PONTA GROSSA/PR ASW, W3, METAL WALUS, HIDRAUPONTA,GRUPO PROCESS 01:43:16,260 | 00:09:46,050 | 00:24:18,380
9 35 |KLEBER LUIZ STALMACH SILVA (CACHA) PONTA GROSSA/PR SILER CONTABILIDADE - PG 01:44:48,550 | 00:01:32,290 | 00:25:50,670
10 30 |GILBERTO ANTONIO ABRAMOSKI GUARAPUAVA/PR GLASS CENTER 01:53:44,740 | 00:08:56,190 | 00:34:46,860
DC 39 |TIQUINHO (LUIZ FRANCISCO COSTA VAZ) PONTA GROSSA/PR EQUIPE VADILAMAS 07:30:00,000 | 05:36:15,260 | 06:11:02,120
DC 38 |JUKA BALA#4 PONTA GROSSA/PR S M K - ENDURO RACING 08:00:00,000 | 00:30:00,000 | 06:41:02,120
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CATEGORIA E3B

Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'fere?ga D'fe,renga
Anterior Lider
1 49 |ROMEU EURICH APUCARANA/PR BOMPAPEL / VIVAPEL - GAS GAS BRASIL - ERITON MOTOS - 01:28:55,290 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
NOS ENE
2 47 |JOSE WALUS NETO PONTA GROSSA/PR METALURGICA WALUS LTDA 01:32:10,570 | 00:03:15,280 | 00:03:15,280
3 52 |EMERSON DO ROCIO MAYER PONTA GROSSA/PR V8 ASW ENDURO TEAM 01:32:18,610 | 00:00:08,040 | 00:03:23,320
4 50 [CICERO R KUNTZ GUARAPUAVA/PR AGRICOLA CRK 01:33:11,700 | 00:00:53,090 | 00:04:16,410
5 53 [SIDNEI BREM GUARAPUAV/PR MARY ART 01:37:24,150 | 00:04:12,450 | 00:08:28,860
6 48 |RUI SERGIO DOS SANTOS PIITANGA/PR TABACARIA REAL 01:40:47,130 | 00:03:22,980 | 00:11:51,840
DC | 44 |ORLIJUNIOR vAZ PERACIOS TRAIL CLUB - MARCENARIA VAZ 05:37:10,860 | 03:56:23,730 | 04:08:15,570
GUARAPUAVA /PR
DC | 46 |RENATO MACAGNAN (PAPAI SMORF) PINHAO/PR PARAFUSOS E OFICINA SAO CRISTOVAO 05:44:22,940 | 00:07:12,080 | 04:15:27,650
DC | 45 |TATI#84 SMK PONTA GROSSA/PR S M K - ENDURO RACING 08:30:00,000 | 02:45:37,060 | 07:01:04,710
pc | 51 |ARNO SILVESTRE MULLER TCER ENTRE RIOS/PR MULLER MATERIAIS DE CONSTRUCAO 08:30:00,000 | 00:00:00,000 | 07:01:04,710
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42 ETAPA COPA DALBA E 32 ETAPA COPA CCVV END FIM

CATEGORIA E4

Pos | Nr |[Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'feref‘ga D'fe,renga
Anterior Lider
1 72 |VALDINEI SZCZEREPA PONTA GROSSA/PR COMERCIO DOIS IRMAOS 01:19:03,160 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 68 |THIAGO ERDMANN PRUDENTOPOLIS/PR SUPERMERCADO ERDMANN 01:20:30,840 | 00:01:27,680 | 00:01:27,680
3 63 |GLEISON ZANELLA CAMPINA DO SIMAO/PR SUPERMERCADO OESTE , FAZENDA GARCA BRANCA 01:23:55,220 | 00:03:24,380 | 00:04:52,060
4 70 |[RAMISSES#34 PONTA GROSSA/PR S M K - ENDURO RACING 01:24:31,120 | 00:00:35,900 | 00:05:27,960
5 64 |FERNANDO ZAREBELNI # QUEXO # PRUDENTOPOLIS/PR BAR DO SIMAO/ FERNANDES MOTOSE PREPARACOES 01:24:47,810 | 00:00:16,690 | 00:05:44,650
6 61 |CLAYTON ALEXANDRE RIBEIRO. PINHAO/PR POSTO FOX E OKO BATATAS . 01:24:57,540 | 00:00:09,730 | 00:05:54,380
7 73 |DELSON NICOLAU SANTOS PONTA GROSSA/PR CENTRAL PREPARACOES 01:26:07,330 | 00:01:09,790 | 00:07:04,170
8 69 [JOAO VITOR KERNITSKI PITANGA/PR 01:27:32,790 | 00:01:25,460 | 00:08:29,630
9 62 |LUCAS MARCONDES CAMPINA DO SIMAO/PR SOJAMIL 01:28:00,010 | 00:00:27,220 | 00:08:56,850
10 75 |ADRIAN 'MAMADERA' PONTA GROSSA/PR PAI/MADRASTA 01:31:26,950 | 00:03:26,940 | 00:12:23,790
11 71 |LEANDRO EIDAM SCHEIFER PONTA GROSSA/PR MP DISTRIBUIDORA CARNES PARANAENSE 01:42:09,000 | 00:10:42,050 | 00:23:05,840
12 74 |RENATO LUIZ PAULETTI CANTAGALO/PR TRECOS&TARECOS 01:43:07,220 | 00:00:58,220 | 00:24:04,060
13 60 |ALEXANDER SILVA ZIMERMANN CANTAGALO/PR JUCA ART. CACA E PESCA 01:46:27,110 | 00:03:19,890 | 00:27:23,950
DC | 66 |ANDERSSON LUIZ MARTINS PITANGA/PR MARTINS CONTABILIDADE 06:28:42,390 | 04:42:15,280 | 05:09:39,230
DC | 67 |ANTONIO M FONTOURA ( TONHO) COMPADRES DO BARRO PARAFUSO GUARAPUAVA 08:30:00,000 | 02:01:17,610 | 07:10:56,840
GARAPUAVA/PR
DC | 65 |DENILSON JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR (MARMITA)  [PINHAO/PR POSTO FOX PINHAO 08:30:00,000 | 00:00:00,000 | 07:10:56,840
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42 ETAPA COPA DALBA E 32 ETAPA COPA CCVV END FIM

CATEGORIA E6

Pos | Nr [Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'fere?ga D'fe,renga
Anterior Lider
1 119 [VINICIUS SCHRAM GUARAPUAVA-PR/PR MOTOSTAR 01:34:24,550 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 109 [CESAR #14 SMK PONTA GROSSA/PR MERCADO KOVALCZUK/ EQUIPE SMK 01:34:38,750 | 00:00:14,200 | 00:00:14,200
3 116 |ALISON MATOS PONTA GROSSA/PR 01:37:06,310 | 00:02:27,560 | 00:02:41,760
4 114 |MAURICIO MARTINS SANTOS PONTA GROSSA/PR EU MESMO 01:40:55,410 | 00:03:49,100 | 00:06:30,860
5 103 |ALLAN SANTOS PONTA GROSSA/PR 01:43:57,070 | 00:03:01,660 | 00:09:32,520
6 123 |RONAN DEDINHO PONTA GROSSA/PR VANA PECAS/AUTO AR 01:44:19,180 | 00:00:22,110 | 00:09:54,630
7 131 |JONAS BAGGIO TURVO/PR 01:45:34,270 | 00:01:15,090 | 00:11:09,720
8 129 |HIURY ANDRADE LARANJEIRAS DO SUL/PR 01:45:41,770 | 00:00:07,500 | 00:11:17,220
9 132 |FERNANDO BATTYSTA -AUTOESCOLA MORENO. TURVO - PR/PR AUTOESCOLA MORENO / SHALOM MOTOS/TRANSPORTADORA | 01:46:48,130 | 00:01:06,360 | 00:12:23,580
J BAGGIO
10 | 128 [THIAGO VITOR CORREIA DE JESUS BOA VENTURA DE SAO ROQUE/PR  [AUTO POSTO LS 01:56:13,170 | 00:09:25,040 | 00:21:48,620
11 | 113 [BRUNNA AVILA PRO MOTOS PRO MOTOS RACING 01:58:34,100 | 00:02:20,930 | 00:24:09,550
RACING/GUARAPUAVA/PR
12 | 124 [ROMULO NASCIMENTO PONTA GROSSA/PR 02:09:09,140 | 00:10:35,040 | 00:34:44,590
13 | 110 |[MATHEUS MORAES PITANGA/PR FAZ. PROGRESSO 02:12:33,750 | 00:03:24,610 | 00:38:09,200
14 | 111 [SERGIO SANTOS SOUzA PONTA GROSSA/PR SKY COMERCIO DE RASTREADORES 02:33:39,800 | 00:21:06,050 | 00:59:15,250
15 | 118 [PAULO SERGIO PEREIRA BOCON PITANGA/PR TRANSPORTES BOCON 02:38:31,970 | 00:04:52,170 | 01:04:07,420
16 | 112 |vALDECY SCHON PITANGA/PR 03:52:52,690 | 01:14:20,720 | 02:18:28,140
17 | 115 |FELIPE BARBOSA MARTINS BOA VENTURA DE SAO ROQUE/PR  [MERCADO SAO ROQUE 04:31:40,080 | 00:38:47,390 | 02:57:15,530
DC | 120 |ENRIQUE BUENO #RIKO# GUARAPUAVA/PR EDILSON PECAS 05:44:56,250 | 01:13:16,170 | 04:10:31,700
DC | 121 |EDILSON BUENO GUARAPUAVA/PR EDILSON PECAS 05:50:28,330 | 00:05:32,080 | 04:16:03,780
DC | 127 |FRANCIS MIKE FERNANDES LARANJEIRAS DO SUL/PR 06:06:45,750 | 00:16:17,420 | 04:32:21,200
pDC | 130 |GUSTAVO DALMINA LARANJEIRAS DO SUL/PR 07:00:00,000 | 00:53:14,250 | 05:25:35,450
DC | 108 |HELITON RODRIGO GOMES DA LUZ PONTA GROSSA/PR TIA Gl LANCHES 07:30:00,000 | 00:30:00,000 | 05:55:35,450
pc | 117 |evERTON MATOS PONTA GROSSA/PR 07:30:00,000 | 00:00:00,000 | 05:55:35,450
DC | 125 |DIEGO MORAES OLIVEIRA PINHAO/PR 07:31:00,000 | 00:01:00,000 | 05:56:35,450




